
www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

ZPRAVODAJ 

TJ SOKOL OPATOVICE 

 

III. TŘÍDA OKRESNÍ SOUTĚŽE - 24. KOLO 

SOKOL OPATOVICE 
VS. 

SLAVIA MOUCHNICE 

25. KVĚTNA 2008 15:00 
ROZHODČÍ: ANTONÍN PAVELKA 

 

SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA UTKÁNÍ 10,- Kč 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

SOUPISKA TÝMU ″A″: 
 

Brtníček Marian (1982)  
Jelínek Milan (1968)  
Novotný Jan (1985) 
Trávníček Josef (1959) 
Valouch Michal (1983) 
Alán David (1982) 
Bárta Zdeněk ml. (1991) 
Höfer Radek (1971) 
Jelínek Lukáš (1987) 
Pospíšil Milan (1976) 
Ryšánek Martin (1969) 
Steiner Jaromír ml. (1989) 
Szeiff Luděk (1977) 
Čuřík Jakub (1985) 
Donneberger Pavel (1983) 
Maitner Jakub (1987) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
 

Trenér.......................................Jelínek Hubert 
Asistent trenér ..........................Höfer Radek 
Vedoucí mužstva ......................Vejmola Pavel 
Zdravotník.................................Kalousek Josef 
 

STŘELCI PO 23. KOLE: 
Slezák Michal 7 Maitner Jakub 3 
Pospíšil Milan 6 Höfer Radek 2 
Valouch Michal 5 Steiner Jaromír ml. 2 
Donneberger Pavel 4 Jelínek Lukáš 1 
Ryšánek Martin 4  Novotný Jan 1 
Čuřík Jakub 3 Trávníček Josef 1 
  

VÝSLEDKY SEZONY 2007/2008: 
 

Opatovice  Švábenice  1:6 
Chvalkovice nH  Opatovice  1:1 
Opatovice  Rychtářov  2:2 
Moravské Málkovice  Opatovice  2:1 
Opatovice  Ježkovice  2:2 
Opatovice  Ivanovice nH ″B″ 4:0 
Komořany  Opatovice  1:2 
Opatovice  Habrovany  4:1 
Kroužek  Opatovice  0:0 
Opatovice  Chvalkovice u Bučovic  3:0 
Mouchnice  Opatovice  0:4 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

Opatovice  Radslavice  1:0 
Bohdalice ″B″  Opatovice  4:1 
Rychtářov Opatovice 2:3 
Opatovice Moravské Málkovice 2:2 
Ježkovice Opatovice 0:0 
Opatovice Komořany 3:1 
Habrovany Opatovice 1:2 
Opatovice Chvalkovice na Hané 4:1 
Opatovice Kroužek 0:1 
 

VÝSLEDKY 23. KOLA: 
CHVALKOVICE U BUČOVIC – OPATOVICE 1:0 (0:0) 

Sestava Opatovic: Brtníček – Jelínek L., Trávníček J., Bárta ml., Novotný J. 
– Maitner, Jelínek M., Kala – Novotný P., Trávníček S., Pospíšil. 
 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Radslavice – Rychtářov, Kroužek – Ivanovice nH ″B″ 
odloženo, Bohdalice ″B″ – Chvalkovice nH výsledek nebyl době uzávěrky 
znám, Švábenice – Ježkovice 3:0, Mouchnice – M. Málkovice 0:3,  
Habrovany - Komořany 1:2. 
 

DOHRÁVKY 19. KOLA: 
IVANOVICE NA HANÉ ″B″ – OPATOVICE 1:3 (1:2) 

Branky Opatovic: Donneberger 2, Čuřík. 
Sestava Opatovic: Brtníček – Jelínek L., Trávníček, Bárta ml., Novotný J. – 
Jelínek M., Donneberger, Kala (Szeiff) – Maitner (Novotný P), Pospíšil, Čuřík. 
 

DALŠÍ DOHRÁVANÝ ZÁPAS: Ježkovice – Radslavice 1:3. 
 

TABULKA III. TŘ. SK. A PO 23. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. Švábenice 22 18 3 1 66:13 57 
 2. Moravské Málkovice 23 13 7 3 55:32 46 
 3. Radslavice 21 13 4 4 54:25 43 
 4. Opatovice 22 11 6 5 43:29 39 
 5. Bohdalice ″B″ 21 10 5 6 54:29 35 
 6. Kroužek 21 10 4 7 56:30 34 
 7. Ježkovice 22 9 5 8 41:51 32 
 8. Ivanovice na Hané ″B″ 21 9 2 10 41:32 29 
 9. Rychtářov 21 8 3 10 36:38 27 
 10. Chvalkovice na Hané 22 7 5 10 32:45 26 
 11. Komořany 22 7 2 13 31:58 23 
 12. Chvalkovice u Bučovic 22 5 1 16 22:70 16 
 13. Habrovany 22 2 6 14 20:38 12 
 14. Mouchnice 22 2 3 17 17:76 9 
 

Pozn. 14. kolo bude odehráno během jara 2008. 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

SOUPISKA TÝMU ″B″: 
 

Kalášek Radek (1973) 
Vybíral Pavel (1973) 
Bárta Zdeněk st. (1959) 
Čtvrtníček Luboš (1963) 
Fürst Michal (1968) 
Skoupil Lukáš (1975) 
Škatulár Ivan (1968) 
Štefek Dušan (1970) 
Zajíček Václav (1967) 
Bezděk Vladimír (1966) 
Drozd Stanislav (1985) 
Kala Leoš (1988) 
Novotný Pavel (1988) 
Štefek František (1973) 
Vévoda Miroslav (1969) 
Gregor Petr (1972) 
Steiner Jaromír st. (1966) 
Zabloudil Zdeněk (1973) 
 

Realizační tým: 
Trenér.......................................Vybíral Josef st. 
Asistent trenéra ........................Fürst Michal  
Vedoucí mužstva ......................Drozd Stanislav  
Zdravotník.................................Kalousek Josef  
 

STŘELCI PO 23. KOLE: 
Steiner Jaromír st. 9 Novotný Pavel 2 
Kala Leoš 6 Škatulár Ivan 2 
Štefek František 4  Bárta Zdeněk ml. 1 
Vévoda Miroslav 4 Bezděk Vladimír 1 
Zabloudil Zdeněk 4 Fürst Michal 1 
Gregor Petr 3  Zajíček Václav 1 
  
 

VÝSLEDKY SEZONY 2007/2008: 
 

Opatovice ″B″  Švábenice ″B″ 2:3 
Hoštice ″B″  Opatovice ″B″ 2:1 
Opatovice ″B″ Drnovice  0:4 
Moravské Málkovice ″B″ Opatovice ″B″ 6:1 
Opatovice ″B″ Milonice  2:5 
Opatovice ″B″ Brankovice ″B″ 0:4 
Lysovice ″B″ Opatovice ″B″ 16:0 
Opatovice ″B″ Pustiměř ″B″  2:5 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

Bohdalice ″C″  Opatovice ″B″ 2:1 
Opatovice ″B″ Kroužek ″B″  3:3 
Dražovice ″C″  Opatovice ″B″ 5:0 
Opatovice ″B″ Hamiltony  2:3 
Račice  Opatovice ″B″ 2:2 
Drnovice Opatovice ″B″ 10:0 
Opatovice ″B″ Moravské Málkovice ″B″ 1:1 
Milonice Opatovice ″B″ 1:6 
Brankovice ″B″ Opatovice ″B″ 5:4 
Opatovice ″B″ Lysovice ″B″ 2:1 
Pustiměř ″B″ Opatovice ″B″ 5:2 
Opatovice ″B″ Hoštice ″B″ 3:2 
Opatovice ″B″ Bohdalice ″C″ 4:2 
 

VÝSLEDKY 23. KOLA: 
KROUŽEK ″B″ – OPATOVICE ″B″ 5:2 (4:2) 

Branky Opatovic: Štefek F., Zabloudil. 
Sestava Opatovic: Kalášek – Bezděk, Štefek D., Zajíček, Fürst (Bárta ml.) – 
Štefek F., Vévoda, Kala – Zabloudil, Steiner st. (Novotný P.), Gregor (Drozd). 
 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Švábenice ″B″ - Milonice 5:2, Račice - Hoštice ″B″ 
3:4, Hamiltony – FKD 2:8, Dražovice ″C″ - Moravské Málkovice 2:2, 
Bohdalice ″C″ - Brankovice ″B″ 2:1, Pustiměř ″B″- Lysovice ″B″ 4:0. 
 

DOHRÁVKA: 
(19. kolo) Lysovice ″B″ – Moravské Málkovice ″B″ 2:8. 
 

TABULKA IV. TŘ. SK. A PO 23. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. FKD 22 21 0 1 156:25 63 
 2. Moravské Málkovice ″B″ 22 14 3 5 78:55 45 
 3. Brankovice ″B″ 22 14 2 6 71:49 44 
 4. Švábenice ″B″ 22 11 5 6 47:33 38 
 5. Pustiměř ″B″ 22 10 4 8 62:58 34 
 6. Dražovice ″C″ 22 10 3 9 51:43 33 
 7. Milonice 22 9 4 9 53:77 31 
 8. Račice 22 8 4 10 42:56 28 
 9. Hamiltony 22 9 1 12 36:68 28 
 10. Kroužek ″B″ 22 6 4 12 40:63 22 
 12. Hoštice ″B″ 22 6 3 13 38:66 21 
 11. Lysovice ″B″ 22 5 5 12 35:61 20 
 13. Opatovice ″B″ 22 4 3 15 40:92 15 
 14. Bohdalice ″C″ 22 4 3 15 28:55 15 
 
Pozn. 14. kolo bude odehráno během jara 2008. 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

ROZHOVOR 
V dnešním vydání našeho zpravodaje dostal slovo jeden z 
nejzkušenějších hráčů Opatovic - Radek Höfer. Chcete vědět, proč dal 
přednost našemu týmu? Dostudoval už svoji vysněnou medicínu? 

Jaká byla tvá hráčská kariéra a kde jsi všude hrál? 

S fotbalem jsem začal v 6 letech v Dědicích, kde jsem hrál až do 32 let. 
Výjimkou byla sezona 1995 – 1996, kdy jsem hostoval v Hošticích. Na 
Hoštice vzpomínám velice rád, škoda že to teď klukům moc nejde.  

Jak ses dostal do Opatovic? 

Když jsem v roce 2002 změnil zaměstnání, věděl jsem, že je s fotbalem v 
Dědicích konec, byl jsem rozhodnutý skončit úplně. Do Opatovic jsem moc 
rád chodil už jako malý kluk na turnaje a hlavně na vyhlášené makrely, a tak 
když se mě Jožka Trávníček zeptal, jestli nechci hrát v Opatovicích, dlouho 
jsem se nerozmýšlel. 

Na konci loňské sezony si tě hráči zvolili trenérem, jak hodnotíš 
dosavadní výkony našeho "A" týmu? 

Když si mě hráči zvolili trenérem, cítil jsem určitě zodpovědnost. První 
tréninky byly podle mých představ, ale postupně to došlo tak daleko, že účast 
hráčů byla velice slabá, což mě samozřejmě mrzí. Věřím tomu, že kdyby byla 
účast na trénincích větší, byli by lepší i výkony A mužstva. 

Dříve jsi hrával v Dědicích na pěkném hřišti, nebyl pro tebe šok začít 
hrát na hřišti v Opatovicích, které v té době nepatřilo zrovna k 
nejrovnějším? 

V Dědicích je hřiště jedno z nejlepších na okrese a když jsem přišel do 
Opatovic šok to pro mě určitě nebyl, věděl jsem do čeho jdu. Za poslední 2 
roky se toho v Opatovicích mnoho změnilo k lepšímu, jak trávník, tak zázemí. 

Bylo nebo bude utkání (nebo soupeř), na které/ho ses zvlášťě těšil? 
Utkání, na které vzpomínám je víc, ale největší zážitek byl postup s Dědicemi 
do 1. A třídy a přátelská utkání s ligovými Drnovicemi a Interem Bratislava. 

Utkání nebo soupeř, na kterého ses těšil/těšíš v letošní sezoně? 
Těším se na každé utkání, ale nejvíc jsem se těšil na zápas v Radslavicích, 
kde mám spoustu kamarádů, ale bohužel z toho nic nebude, mám opět 
službu. Jestli budu na podzim ještě hrát, tak se budu těšit určitě na Drnovice, 
mám tam bývalé spoluhráče. 
Čtenáře zpravodaje by jistě zajímalo, jak vznikla tvá přezdívka. Mohl bys 
nám objasnit její vznik? 

Moje přezdívka vznikla v roce 1992 na soustředění v Moravském Písku. Tam 
jsem jedné holce řekl, že studuji medicínu. Když to slyšeli spoluhráči, Víťa 
Křupka a Peťa Kapounek, začali se smát a přezdívka byla na světě. Začali mi 
říkat doktore a pak Doki. 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

Minulý týden skončila 1. fotbalová liga. Co říkáš na průběh posledních 
kol? Je Slavia zaslouženým vítězem ligy? 

Fotbalová liga byla dramatická až do konce a to je určitě dobře. Titul jsem 
přál víc Slavii než Spartě. Mrzí mě, že se do poháru nedostalo Brno, ale 
Baník je přece taky z Moravy a má vynikající diváky. 

Jak jsi spokojen s diváky v Opatovicích a chtěl bys jim něco vzkázat? 
Z diváků v Opatovicích jsem nadšen jak fandí, ale hlavně v jakém počtu 
chodí, určitě nám to může závidět mnoho mužstev na okresu. Divákům bych 
chtěl jménem hráčů poděkovat a ať chodí nadále v takovém počtu. 

Jak tipuješ výsledky dnešních utkání Opatovic? 
Moc rád netipuju, ale myslím si, že A mužstvo vyhraje 4:0 a B mužstvo 
potvrdí svoji vzestupnou formu a vyhraje 3:1. 

Díky za rozhovor.  
 

MÁTE-LI NÁMĚT, NÁPAD ČI NÁVRH CO ZLEPŠIT VE ZPRAVODAJI, 
OZVĚTE SE, PROSÍM, NA EMAIL: 

 

tjopatovice.redakce@gmail.com 

 

 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

TERMÍNY ZBÝVAJÍCÍCH UTKÁNÍ TÝMU A*: 

Kolo  Den  Datum  Čas  Domácí  Hosté 
 

 25.  neděle   1. 6.  16:30  Radslavice  Opatovice 

 26.  sobota   7. 6.  15:00  Opatovice  Bohdalice ″B″  

 14.  sobota   14. 6.  15:00  Švábenice  Opatovice 

 

TERMÍNY ZBÝVAJÍCÍCH UTKÁNÍ TÝMU B*: 

Kolo  Den  Datum  Čas  Domácí  Hosté 
 

 25.  neděle   1. 6.  16:30  Hamiltony  Opatovice ″B″ ** 

 26.  sobota   7. 6.  12:30  Opatovice ″B″ Račice 

 14.  neděle   15. 6.  15:00  Švábenice ″B″ Opatovice ″B″ 

 

*) Termíny utkání hraných na hřišti soupeře se můžou změnit. 

**) Utkání s týmem Hamilton se hraje na hřišti v Dědicích. 
 

 

SPONZOŘI NAŠEHO ODDÍLU: 

 

 
 

 

Pavel a Lukáš Jež – malby a nátěry 

Zdeňko Šebeň – obkladačské práce 

KAFIstav, s. r. o. – stavebnické práce 

 


